UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4173/SYT-VP
V/v phối hợp phát động cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về phòng, chống tham nhũng”

Cần Thơ, ngày  05  tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Y tế;

- Công đoàn ngành Y tế thành phố Cần Thơ;

- Bệnh viện ngoài công lập trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

Thực hiện Công văn số 2622/BTC-PCTN ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Ban

Tổ chức cuộc thi về việc phối hợp phát động cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về phòng, chống tham nhũng”.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị phát động, hướng dẫn cuộc thi trong nội bộ đơn vị

và đảm bảo công chức, viên chức từng đơn vị tham gia dự thi.

Các thông tin có liên quan, tài liệu tuyên truyền, phổ biến pháp luật về phòng,

chống tham nhũng được đăng tải trực tiếp tại website cuộc thi:

timhieuphapluatpctn.cantho.gov.vn và được đăng tải qua Cổng thông tin điện tử

của UBND thành phố (www.cantho.gov.vn); Cổng thông tin điện tử của Sở Tư pháp

thành phố Cần Thơ (cantho.gov.vn/wps/portal/sotp/).

Trân trọng./.

(Đính kèm: Công văn số 2622/BTC-PCTN ngày 30 tháng 9 năm 2020 của

Ban Tổ chức cuộc thi)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng đường link Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

http://www.cantho.gov.vn/

		2020-10-06T15:45:21+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!